
 

                                                                                                                                                                                                                        
 

          КЕРЧЕНСЬКА                             КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
          МІСЬКА РАДА                       ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
   РЕСПУБЛІКИ КРИМ                РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                          КЪЫРЫМ 
                                                                                                                  ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                 вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
Республіка Крим, Російська Федерація,              Республика Крым, Российская Федерация,         Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы 
                            298300                                                                      298300                                                                        298300 

 
 

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 
  64  сессия   1 созыва 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«  03  »  марта  2017 г.  № 1081-1/17 
 
 
 

О внесении изменений в приложение к решению 61 сессии Керченского 
 городского совета 1 созыва от 26.01.2017 года № 1045-1/17 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг в новой редакции на 2017 год» 
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации 
положений постановления Администрации города Керчи Республики Крым             
от 27.02.2015 № 78/1-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных/государ-          
ственных услуг», учитывая письменные предложения, поступившие                        
от управления градостроительства, архитектуры и рекламы администрации 
города Керчи Республики Крым, Керченский городской совет РЕШИЛ: 
 
 
 1. Внести изменение в приложение к решению 61 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 26.01.2017 года № 1045-1/17 «Об утверждении 
перечня муниципальных услуг в новой редакции на 2017 год», дополнив таблицу  
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми органами 
Администрации города Керчи Республики Крым, пунктом 42: 
 



 
 
№ 
п/п 

Наименование 
 муниципальной услуги 

Отраслевой орган Администрации, 
предоставляющий муниципальную 

услугу 
1 2 3 

42. Выдача разрешения на использование              
земель или земельного участка,                     
находящегося в государственной или            
муниципальной собственности 

Управление градостроительства, 
архитектуры и рекламы 

 
 2. Отделу информационной политики и связям с общественностью    
Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать решение «О внесении 
изменений в приложение к решению 61 сессии Керченского городского совета            
1 созыва от 26.01.2017 года № 1045-1/17 «Об утверждении перечня 
муниципальных услуг в новой редакции на 2017 год» на официальном сайте 
Керченского городского совета. 
 3. Решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
Председатель городского совета       Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


